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HC Davos

7 : 6

EHC Biel

2:1 | 2:2 | 2:3 | 1:0

National League A
NL A Regular Season
Freitag, 03.10.2008 19:45

Spielort
Davos
3865 Zuschauer

Schiedsrichter
Karol Popovic (21)

Linienrichter
Andreas Kohler (83)
Joris Müller (11)

Spielverlauf Tor  Strafe  Torhüter-Wechsel  Kein Tor

HC Davos EHC Biel

1. Drittel

EQ / 1:0 - Guggisberg Peter 
Bürgler Dario

03:43

05:10 Kparghai Clarence  (2 Min / Halten)

07:38
EQ / 1:1 - Steinegger Martin 
Fata Rico , Nüssli Thomas

EQ / 2:1 - Taticek Petr 
Leblanc Robin

08:41

Wieser Dino  (2 Min / Haken) 11:15

13:01 Himelfarb Eric  (2 Min / Stockschlag)

15:14 Gossweiler Manuel  (2 Min / Halten)

15:58 Bärtschi Deny  (2 Min / Haken)

2. Drittel

22:37
EQ / 2:2 - Ling David 
Truttmann Marco , Himelfarb Eric

EQ / 3:2 - Riesen Michel 
Daigle Alexandre

28:42

32:04
EQ / 3:3 - Ling David 
Truttmann Marco , Himelfarb Eric

EQ / 4:3 - Sykora Petr 
Ambühl Andres

34:23

Ambühl Andres  (2 Min / Stockschlag) 34:51

3. Drittel

EQ / 5:3 - Guggisberg Peter 
Stoop Lukas , Ambühl Andres

41:36

Grossmann Robin  (2 Min / Behinderung) 42:27

46:41
EQ / 5:4 - Hill Sean 
Himelfarb Eric , Schneeberger Noah
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47:15
EQ / 5:5 - Gossweiler Manuel 
Bärtschi Deny , Ehrensperger Gianni

48:13 Schneeberger Noah  (2 Min / Beinstellen)

EQ / 6:5 - Marha Josef 
Daigle Alexandre , Grossmann Robin

53:44

56:49
EQ / 6:6 - Ling David 
Himelfarb Eric , Truttmann Marco

Verlängerung / Shootout

EQ,GWG / 7:6 65:00
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Team-Lineups Captain Postfinance Top-Scorer 1. Torhüter

HC Davos EHC Biel

Goalie Goalie

35 - Berra Reto (1st)
30 - Genoni Leonardo

82 - Wegmüller Marco (1st)
33 - Caminada Pascal

Verteidiger links Verteidiger rechts Verteidiger links Verteidiger rechts

16 - Blatter Florian
78 - Von Arx Jan

5 - Gianola Marc (C)
91 - Grossmann Robin
55 - Gerber Lukas
4 - Müller Pascal
12 - Furrer Andreas

96 - Kparghai Clarence
39 - Reber Jörg
7 - Kamerzin Jérémie

40 - Steinegger Martin
22 - Hill Sean (E)
8 - Gossweiler Manuel

Stürmer Mitte Stürmer Mitte

24 - Marha Josef (E)
69 - Rizzi Sandro
71 - Taticek Petr (E)

21 - Peter Emanuel
90 - Himelfarb Eric (E)
23 - Fata Rico (E)
9 - Brägger Mathias

Stürmer Links Stürmer Rechts Stürmer Links Stürmer Rechts

19 - Daigle Alexandre (E)
10 - Ambühl Andres (TS)
37 - Helfenstein Sven
87 - Bürgler Dario
56 - Wieser Dino

79 - Riesen Michel
27 - Sykora Petr (E)
94 - Guggisberg Peter
48 - Leblanc Robin

94 - Truttmann Marco
17 - Ling David (E)
12 - Tschantré Mathieu (C)
69 - Fischer Simon

26 - Bärtschi Deny
93 - Ehrensperger Gianni
88 - Nüssli Thomas (TS)
48 - Wetzel Philipp

Head Coach
Arno Del Curto

Head Coach
Heinz Ehlers


